_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0796/2023

A Prefeitura Municipal de São Gabriel/BA, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o término do prazo de
interposição de recursos quanto aos documentos de habilitação e que não foi apresentado recurso, o Município dará
prosseguimento ao Processo Licitatório Tomada de Preços nº 005/2023, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AMPLIAÇÃO E REFORMA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS JOSÉ ANTONIO DA ROCHA E JOÃO PEDRO BERNARDO NO
POVOADO DE LAGOINHA E SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA, realizando sessão pública de abertura dos envelopes
de propostas das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 02/04/2024 às 09:30hs, no setor de Licitação na Sede da
Prefeitura Municipal de São Gabriel/BA. São Gabriel-BA, 26 de março de 2024. Daniely Aragão Sousa - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

		2024-03-26T14:58:10-0300